
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕРДЕВКА
ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2021 г. Жердевка № 409

О  внесении  изменений  в  приложение  к  постановлению  администрации
города  Жердевка  Жердевского  района  Тамбовской  области  от  21.08.2017
№ 456  «Об  утверждении  перечня  муниципальных  услуг,  предоставление
которых организуется по принципу «одного окна» в многофункциональном
центре предоставления государственных и муниципальных услуг» 

В соответствии с постановлением администрации Тамбовской области
от  01.06.2021  № 374  «О внесении  изменений  в  отдельные  постановления
администрации области», администрация города постановляет:

1. Внести в  приложение  к  постановлению  администрации  города
Жердевка Жердевского района Тамбовской области от 21.08.2017 № 456 «Об
утверждении  перечня  муниципальных  услуг,  предоставление  которых
организуется  по  принципу «одного  окна»  в  многофункциональном центре
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»  следующие
изменения:

пункты 34, 35  изложить в следующей редакции:
«34. Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки

помещения в многоквартирном доме.
35.  Перевод  жилого  помещения  в  нежилое  помещение  и  нежилого

помещения в жилое помещение.».
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Жердевские

новости» и в сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за

собой. 

Глава администрации
города Н.Ю. Каширин


